
 

 

 

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Te dhënat e shitësit 

 
Shitesi:Top Seven  

NIPT: L72428010U 

ADRESA:Rruga e Kavajës  

TEL:+355675002050 

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi: 

NIPT:   

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Te dhenat te makines Financimi leasing 
 

 

MODELI: Volkswagen Golf 8  

VITI I PRODHIMIT: 2022 

NGJYRA: E Zezë 

NR.KM: 0  

MOTORRI: 2.0 

TRANSMISIONI: Automatik 

FUQIA: 150 Kuaj fuqi  

 
 
 
ÇMIMI: €37’900  

PARAPAGIM: €7’580.00 

KESTI: €593.25 (60 muaj) 

 

   Opsione te makines 

 
 
 
 
 
 
 

 
Top Seven Luxury Cars, Kavaja St 217, Tirana, Albania Tel: +355675002050, topsevenluxurycars.al, info@topsevenluxurycars.al 

Transmesion Automatik 7DSG Mbeshtetese Krahu 
Prapa 

Auto Hold Xhama të Errët 

EURO 6 Timon Multifunksional  Masazh Sedilja e Shoferit Side Change Assist 

5 Vënde Air Care Climatronic Ekran 8.25 "color display Tuner / Radio / Bluetooth 

ABS, ESP Ndricim tek Dorezat Ambient lighting 30 Ngjyra Kamera e Pasme 

Drita LED-Plus Dalje type C Para dhe Prapa Drita LED-Plus Disqe 17” Ventura 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 

 

 



 

 


